



COMITÉ DE COMPRAS Y LICITACIONES

LISTADO DE PREGUNTAS Y RESPUESTAS NO.1 RELATIVO A LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL NO. LPN-CPJ-16-2017 PARA LA ADQUISICIÓN DE MATERIALES GASTABLES VARIOS DE OFICINA, POR UN PERÍODO DE UN (01) AÑO.

Pregunta No.1:

Cuando piden bandejas de correspondencia es la bandeja de pared o la bandeja que se pone en el escritorio:

Respuesta:

Las bandejas para correspondencia requeridas en el renglón 2 del cuadro detallado en el numeral 3.1 del pliego de condiciones, son bandejas normales, plásticas color Gris ahumado.

Pregunta No.2:

1. Las carpetas de 3 aros de 1, 2 y 3"algún color específico?

Respuesta:

Las carpetas 3 aros de 1, 2 y 3 pulgadas requeridas en los renglones 49, 50 y 51 respectivamente del cuadro detallado en el numeral 3.1 del pliego de condiciones, el color es preferiblemente negro.



COMITÉ DE COMPRAS Y LICITACIONES